ДУМА ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Проект

РЕШЕНИЕ

от «____»___________2024 года № ____

г. Талица

О признании решения Думы Талицкого городского

округа  от  22.12.2005  №  470  «Об  утверждении

Временного  порядка  проведения  открытого

конкурса в целях определения страховых компаний

на  право  заключения  договоров  обязательного

страхования  гражданской  ответственности

владельцев транспортных средств  за  счет средств

бюджета муниципального образования «Талицкий

район» утратившим силу

        Рассмотрев проект решения Думы Талицкого городского округа «О

признании  «Об  утверждении  Временного  порядка  проведения  открытого

конкурса  в  целях  определения  страховых  компаний  на  право  заключения

договоров  обязательного  страхования  гражданской  ответственности

владельцев транспортных средств за счет средств бюджета муниципального

образования «Талицкий район», утратившим силу» руководствуюсь Законом

Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в

Свердловской  области»,  Уставом  Талицкого  городского  округа,  Дума

Талицкого городского округа

РЕШИЛА:

        1. Признать решение Думы Талицкого  городского округа от 22.12.2005

№  470  «Об  утверждении  Временного  порядка  проведения  открытого

конкурса  в  целях  определения  страховых  компаний  на  право  заключения

договоров  обязательного  страхования  гражданской  ответственности

владельцев транспортных средств за счет средств бюджета муниципального

образования «Талицкий район» утратившим силу.

         2.  Опубликовать  настоящее решение в  газете  «Сельская  новь» и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по  законности и  местному самоуправлению Думы

Талицкого городского округа (С.А. Михнова).

Председатель Думы
Талицкого городского округа
______________Е.Г. Забанных

Глава
Талицкого городского округа
____________М.В. Михайлов

Пояснительная записка

к проекту решения Думы Талицкого городского округа

             Проект решения Думы Талицкого городского округа «О признании

решения  Думы  Талицкого  городского  округа  от  22.12.2005  №  470  «Об

утверждении Временного порядка проведения открытого конкурса в целях

определения  страховых  компаний  на  право  заключения  договоров

обязательного  страхования  гражданской  ответственности  владельцев

транспортных средств за счет средств бюджета муниципального образования

«Талицкий  район»  утратившим  силу»  разработан  на  основании  Закона

Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в

Свердловской области», Устава Талицкого городского округа.

             Проектом  Решения  Думы  Талицкого  городского  округа

предусмотрено  признать  утратившим  силу  решение  Думы  Талицкого

городского  округа  от  22.12.2005  №  470  «Об  утверждении  Временного

порядка  проведения  открытого  конкурса  в  целях  определения  страховых

компаний  на  право  заключения  договоров  обязательного  страхования

гражданской  ответственности  владельцев  транспортных  средств  за  счет

средств бюджета муниципального образования «Талицкий район», в связи с

тем, что Конкурс проводится в соответствии с Федеральным законом от 05

апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

Глава

Талицкого  городского  округа

М.В.Михайлов

Начальник отдела экономического анализа

и прогнозирования развития территории

Администрации Талицкого городского округа                             И.В.Шимолин